
 
 
DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, PUBLICERAS ELLER DISTRIBUERAS, DIREKT 

ELLER INDIREKT, I USA ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, 

PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION AV INFORMATIONEN INTE SKULLE VARA FÖRENLIG MED 

TILLÄMPLIGA FÖRESKRIFTER.  

KARO PHARMA OFFENTLIGGÖR PROSPEKT GÄLLANDE FÖRETRÄDESEMISSIONEN  

STOCKHOLM den 31 mars 2016 – Karo Pharma AB. Karo Pharma (Tidigare Karo Bio) offentliggör 

härmed prospekt gällande företrädesemissionen.  

Prospektet har godkänts och registrerats av Finansinspektionen. Prospektet avseende Karo Pharmas 

företrädesemission är nu offentliggjort. Samtliga aktieägare vars innehav är direktregistrerat i 

Euroclear Sweden AB (”Euroclear”) på avstämningsdagen den 23 mars 2016 kommer att få en 

informationsbroschyr, en förtryckt emissionsredovisning och en anmälningssedel per post till den i 

Euroclear angivna adressen. Aktieägare som har sitt innehav i aktiedepå eller på annat sätt förvaltat 

genom förvaltare får information och instruktioner direkt från sin bank eller förvaltare.  

Prospektet kommer att finnas tillgängligt på Karo Pharmas hemsida www.karopharma.se/prospekt 

samt på Aqurat FKs hemsida www.aqurat.se.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: Henrik Palm, CFO, mobil 070-540 40 14 eller e-mail 

henrik.palm@karopharma.se  

 

Om Karo Pharma 

Karo Pharma är ett Health Care-företag som utvecklar och marknadsför produkter till apotek, 

dagligvaruhandeln och direkt till sjukvården. Aktien är noterad på Nasdaq Stockholm. 

  

VIKTIG INFORMATION  

Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat 

sätt handla med aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper i Karo Pharma. Inbjudan till berörda 

personer att teckna aktier i Karo Pharma kommer endast att ske genom det prospekt som Karo 

Pharma har offentliggjort den 31 mars 2016.  

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller 

indirekt, i eller till USA eller annan jurisdiktion där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala 

restriktioner, eller skulle kräva ytterligare prospekt, registrering eller andra åtgärder än vad som 

följer av svensk rätt. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras eller 

reproduceras på sätt som står i strid med sådana restriktioner eller skulle innebära sådana krav. 

Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.  

Inga teckningsrätter, betalda tecknade aktier eller aktier har registrerats, och kommer inte att 

registreras, enligt United States Securities Act från 1933 (”Securities Act”) eller 

värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan jurisdiktion i USA och får inte erbjudas, 

tecknas, utnyttjas, pantsättas, säljas, återförsäljas, levereras eller överföras, direkt eller indirekt, 

inom USA, förutom efter skriftligt godkännande från Karo Pharma och enligt ett tillämpligt undantag 

från registreringskraven i Securities Act och i enlighet med värdepapperslagstiftningen i relevant 

delstat eller annan jurisdiktion. 

http://www.aqurat.se/
mailto:henrik.palm@karopharma.se

